TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /CTHADS-VP
                     (Dự thảo)
	    Cần Thơ, ngày  05  tháng 12 năm 2016

	LỊCH LÀM VIỆC
của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ

(từ ngày 05/12/2016 đến ngày 09/12/2016)

	Thứ hai, ngày 05/12/2016
 - 07 giờ, Lãnh đạo Cục dự họp giao ban tuần với Văn phòng, Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Cục, địa điểm tại Hội trường Cục;
         -  13 giờ, Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 06/12/2016
          - 07 giờ, Cục trưởng dự họp Hội đồng nhân dân thành phố khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 điểm tại Hội trường UBND thành phố Cần Thơ (cả ngày).
          - 13 giờ 30, Lãnh đạo Cục họp cùng các Chấp hành viên (Phòng Kiểm tra giải quyết khiếu nại, tố cáo chuẩn bị nội dung). Thành phần: Lãnh đạo Cục, toàn thể Chấp hành viên Cục.
Thứ tư, ngày 07/12/2016
           - 07 giờ, Cục trưởng dự Hội đồng nhân dân thành phố khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 điểm tại Hội trường UBND thành phố Cần Thơ (cả ngày).

           - 13 giờ, các Phó Cục trưởng làm việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 08/12/2016
- 07 giờ, Cục trưởng dự họp Hội đồng nhân dân thành phố khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 điểm tại Hội trường UBND thành phố Cần Thơ (cả ngày).
- 07 giờ, Phó Cục trưởng dự Hội thảo lấy ý kiến đối với tài liệu hướng dẫn và cho thi hành phán quyết Trọng tài nước ngoài tại Việt Nam, điểm tại 165 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.
- 13 giờ 30, các Phó Cục trưởng tiếp Đoàn công tác của Cục công tác phía Nam liên quan đến công tác kiểm tra đối với các Chi Cục. Thành phần: Trưởng, phó phòng chuyên môn.
Thứ sáu, ngày 09/12/2016
           -  07 giờ, Cục trưởng dự họp Hội đồng nhân dân thành phố khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 điểm tại Hội trường UBND thành phố Cần Thơ.
           - 13 giờ 30, các Phó Cục trưởng dự Tọa đàm về trao đổi kinh nghiệm trong công tác quản lý, chỉ đạo, điều hành điểm tại tỉnh Hậu Giang./.

                                                             TL. CỤC TRƯỞNG
  Nơi nhận:                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo Cục THADS;

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn;

- Các Chi cục THADS quận, huyện;
- Lưu VP.